
ВЫПЕЧКА

НААН

ИЗ ПАРИЖА С ЛЮБОВЬЮ

ЗАВТРАКИ

КАШИ

Каша гречневая - Сrispy  



Каша овсяная                                 
на кокосовом выпаренном молоке 
с ароматными ягодами

С лососем                               

С куриным филе                               

С индейкой и грушей                       

С яйцом пашот                                  

С греческим йогуртом          
 

спаржей, красной икрой, лимонно-
сливочным кремом, яйцом всмятку


томатной сальсой, трюфельным 
кремом, перепелиным яйцом


с кремом Дор Блю, брусничным 
соусом


авокадо-кремом, голландским 
соусом, пармезаном


ягодами и семенами Чиа

С миндальным кремом и ягодами


С Нутеллой и клубникой 


С трюфельным скремблом

Сырники воздушные                                 

Нежные кабачковые оладьи           

со сметаной и черничным компотом


со сметаной

ПН-ПТ 

СБ-ВС 

08:00 - 12:00

09:00 - 12:00

450


520

870

590

650

890

790

840

750

590

530

490

«Когда я жил в Париже, по выходным я 
любил завтракать в маленьком семейном 
индийском ресторанчике, где завтраки 
подавали на ароматной лепешке. 

Эти завтраки вернули меня в Париж» ...



ЯЙЦА

Авокадо 150


Зеленый салат 100


Томаты узбекские 170сладкие


Яйцо 120


Лосось слабосоленый 250


Индейка 200


Курица 200


Красная икра 490


Черничное компоте 150


Малиновый кули 150


Мед 150


Малина 350


Голубика 350

150

490

100

150

170

150

120

150

250

350

200

550

200

ДОБАВЬТЕ К ЗАВТРАКУ

Глазунья классическая 


Nature омлет 

250


310

Трюфельный скрембл 


Яйцо Пашот 

450


370


